РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

ДУМА
АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

с. Азей                                                                                                  28.11.2018 г.
Присутствовали:
Глава Азейского сельского поселения Кириллова Т.Г.– председатель
Горбунова Н.В. – секретарь
Депутаты Думы Азейского сельского поселения:
1. Аликина О.В.
1. Большакова С.И.
1. Кабакова А.Л.
1. Максименко И.А.
1. Федотова О.М.
Жители сельского поселения – 31 человек.
Заседание   открывает глава Азейского сельского поселения Кириллова Т.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Слушание проекта решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»
СЛУШАЛИ:
1. Глава Азейского сельского поселения Кириллова Татьяна Георгиевна зачитала проект решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».

1. Федотова О.М. – депутат Думы Азейского сельского поселения предложил принять проект решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».
При обсуждении проекта бюджета Азейского муниципального образования поступили предложения:
Глава Азейского сельского поселения Кириллова Татьяна Георгиевна предложила в основном мероприятии "Обеспечение градостроительной и землеустроительной деятельности на территории сельского поселения" подпрограммы "Обеспечение комплексного пространственного и территориального развития сельского поселения на 2018-2022гг." уменьшить сумму софинансирования областной государственной программы Иркутской области «Развитие и управление имущественным комплексом и земельными ресурсами Иркутской области» на 2018-2022 годы на 38 600 (тридцать восемь тысяч шестьсот) рублей. Денежные средства в размере 38 600 (тридцать восемь тысяч шестьсот) рублей добавить в основное мероприятие "Обеспечение деятельности главы сельского поселения и Администрации сельского поселения" подпрограммы "Обеспечение деятельности главы сельского поселения и администрации сельского поселения на 2018-2022гг." муниципальной программы "Социально-экономическое развитие территории сельского поселения на 2018-2022 гг."

Проведено открытое голосование:
     ЗА – 36 чел., ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

1. [bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ принять проект решения Думы Азейского сельского поселения «О бюджете Азейского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» с  дополнениями.

1. Решение схода граждан подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель       ___________________                            Т.Г. Кириллова

       Секретарь             ___________________                          Н.В. Горбунова